ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.» αντίστοιχα, σχετικά με τη μη επιβολή προστίμου αδήλωτης εργασίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Σύμφωνα με το άρθρο 130 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων 
της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Α’ 57), εγκρίνουμε την ανάθεση, προμήθειας εκατόν 
επτά χιλιάδων επτακοσίων (107.700) δεσμίδων χαρτιού ψηφοδελτίων για τις ανάγκες των 
επερχόμενων εκλογών εντός του 2019, ως εξής: 
1.1 Στην εταιρεία «A&G PAPER Α.Ε.Β.Ε. ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΧΑΡΤΟΥ» την 
προμήθεια:  

α) Εβδομήντα δύο χιλιάδων (72.000) δεσμίδων χαρτιού ψηφοδελτίων για τις Ευρωεκλογές, 
απόχρωσης ανοικτού σιέλ, των πεντακοσίων (500) φύλλων η κάθε μία, διαστάσεων 70Χ100 
εκατοστά του μέτρου, όπως το σχετικό δείγμα του Υπουργείου, με την προσφερόμενη από 
αυτή τιμή των σαράντα επτά ευρώ (47,00 €) ανά δεσμίδα πλέον Φ.Π.Α. 24 %, συνολικού 
ποσού τριών εκατομμυρίων τριακοσίων ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (3.384.000) 
πλέον Φ.Π.Α. 24 %, ήτοι τεσσάρων εκατομμυρίων εκατόν ενενήντα έξι χιλιάδων 
εκατόν εξήντα ευρώ (4.196.160 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 
β) Δεκαεπτά χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα (17.850) δεσμίδων χαρτιού ψηφοδελτίων για τις 
Βουλευτικές Εκλογές, λευκής απόχρωσης, των πεντακοσίων (500) φύλλων η κάθε μία, 
διαστάσεων 70Χ100 εκατοστά του μέτρου, όπως το σχετικό δείγμα του Υπουργείου, με την 
προσφερόμενη από αυτή τιμή των τριάντα τεσσάρων ευρώ (34,00 €) ανά δεσμίδα πλέον 
Φ.Π.Α. 24%, συνολικού ποσού εξακοσίων έξι χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (606.900 
€) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι επτακοσίων πενήντα δύο χιλιάδων πεντακοσίων 
πενήντα έξι ευρώ (752.556 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

1.2 Στην εταιρεία «Δ&Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.», την προμήθεια δεκαεπτά χιλιάδων 
οκτακοσίων πενήντα (17.850) δεσμίδων χαρτιού ψηφοδελτίων, λευκής απόχρωσης , των 
πεντακοσίων (500) φύλλων η κάθε μία, διαστάσεων 70Χ100 εκατοστά του μέτρου, όπως το 
σχετικό δείγμα του Υπουργείου, με την προσφερόμενη από αυτή τιμή των τριάντα τεσσάρων 
ευρώ (34,00 €) ανά δεσμίδα πλέον Φ.Π.Α. 24%, συνολικού ποσού εξακοσίων έξι χιλιάδων 
εννιακοσίων ευρώ (606.900 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι επτακοσίων πενήντα δύο 
χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα έξι ευρώ (752.556 €), συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24%.  
2.  Η παράδοση της υπό προμήθεια ποσότητας χαρτιού ψηφοδελτίων θα γίνει με μέριμνα, 
ευθύνη, ασφάλεια και δαπάνες των προμηθευτών, έως τις 10 Απριλίου 2019. Αποστολή χαρτιού 
ψηφοδελτίων απόχρωσης «ανοικτού σιέλ» και για ποσότητα έως 1.600 δεσμίδων, θα